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Nytt fra styreleder 
Etter en mild vinter i hvert fall i kystnære strøk, begynner folk å se frem til sommeren ved 
Rognsfjorden. Det er dog med en viss bismak i munnen på grunn av pandemien som nå truer 
hyttefolket til å holde seg hjemme i stedet. Styret håper vi alle blir skånet fra alvorlige konsekvenser 
av Coronaviruset, og oppfordrer alle til å følge reglene fra Folkehelseinstituttet. 

Fjoråret ble avsluttet med en hel dag i Jordskifteretten med grunneier Lønnberg og Berthelsen. 
Thunes dukket ikke opp. Etter en dag i retten, var det inspeksjon på området, hvor noen av 
konfliktområdene på Lønnbergs område ble vist og diskutert.  Ut på nyåret kom endelig dommen fra 
Jordskifteretten, som alle berørte skal ha fått kopi av. Der får vi medhold i at et veilag er på sin plass, 
selv om enkelte tomter er utelatt, men jordskifteretten vil se på helheten før den endelige dommen 
faller. Styret tror veilaget vil bli stiftet, men det blir spennende å se hva vedtektene til slutt blir. 

Jordskifteretten trenger blant annet å vurdere grunnlaget for å regulere parkeringsplasser og 
fremkomststier til hyttene. Alle ble oppfordret å tegne inn sine stier og sende Jordskifteretten. I 
epost fra dommer Erik Nord skriver han til meg at han nå jobber med å systematisere det han har fått 
inn, og vil gi hytteforeningen en oversikt over hva som mangler av informasjon før påske. Styret har 
satt seg villig til å innhente manglende informasjon, men oppfordrer alle som enda ikke har gjort det 
å sende inn sine opplysninger. Det er ikke for sent! Jordskifteretten vil på grunnlag av disse 
opplysningen fremme et forslag til vedtekter for veilaget som både grunneiere og berørte hytteeiere 
kan kommentere på før endelig vedtak. Det er usikkert når dette utkastet kommer, men vi i Styret vil 
følge tett på når det skjer. 

Det er uheldig at det fortsatt er 48.000 kroner utestående i form av medlemsavgift for perioden 
2017-19. De som er usikre på om de har betalt oppfordres til å ta kontakt med vår kasserer. De som 
ikke betaler vil dessverre ikke kunne forvente å nyte godt av foreningens arbeid og ordninger. 

Styret oppfordrer alle til dugnad, som er planlagt 23.mai hvis smittereglene tillater det. Lønnberg er 
kontaktet, og er positiv både til dugnad og utsettelse av containere som i fjor. Han ber om å få en 
oversikt over hva som tenkes å gjøres, og dette kan sendes til hytteforeningen seneste en uke før. Vi 
vil samle dette inn og sende det samlet til Lønnberg. Hageavfall bør samles av hver enkelt og kjøres 
bort ved en passende anledning. 

Bryggegruppa hadde opprinnelig planlagt utlegging av flytebrygga den 2.mai, men det er utsatt inntil 
videre på grunn av smittereglene. Bryggegruppa er likevel klar til å få den lagt ut på kort varsel. 

Vi lever alle i en uvant tilværelse med hjemmekontorer og isolasjon fra omverden i frykt for ikke å bli 
smittet.  Ting vil normalisere seg etter hvert, men ingen vet når. Styret håper at alle slipper alvorlig 
smitte, og at påsken uansett blir fin – smittefaren til tross! 

 

 Odd-Arne Lorentsen 
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Opprettelse av nytt veilag  
Nedre Telemark jordskifteretts rettsmøte på Halen gård i Langesund 12. november 2019 samt 
jordskifteavgjørelsen i saken kom frem til følgende slutning: 

Vilkårene for jordskifte i jordskiftelovens §§ 3-2, 3-3 og 3-18 er oppfylt. 

Den saklige avgrensingen er en gjennomføring av en bruksordning etter jordskiftelovens §§ 3-8 og 3-
10. 

Følgende eiendommer tas ut av saken:  
gnr. 35, bnr. 16, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 27, 59, 80, 103, 137, 138, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 155, 
159, 165, 176, 179, 181, 184, 185, 186, 200, 214, 216, 220, 228, 239, 243, 246, 251, 252, 268, 262, 
263, 264, 266, 279, 280, 302, 315, 321, 334, 337, 338 og 343 (se figuren under). 

Figur 1: Eiendommer som tas ut av veilaget er merket med blå sirkler. 

Jordskifteretten mener også at gnr. 35 bnr. 137, 243 og 268 bør kunne håndtere en bruk og et 
vedlikehold av stikkveier og parkeringsplasser som de benytter i fellesskap. Alternativt vil det kunne 
gjennomføres en ordning for disse. Så vidt retten kan se er det bare disse eiendommene som 
benytter veien, og den har kun en lengde på 60-70 meter. Jordskifteretten har derfor også kommet 
til å ta disse ut av saken 
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Jordskifteretten er i tillegg usikker på om det er hensiktsmessig at ordningen gjelder veiene og 
parkeringsplassene til eiendommene gnr. 35 bnr. 66, 111, 132, 135, 157 og 213. Veien er under 100 
meter lang, og den brukes kun som adkomst til seks hytter. Retten er kommet til å avvente en 
avgjørelse av dette spørsmålet til den er i gang med arbeidet knyttet til selve bruksordningen. 

Denne avgjørelsen ble mottatt av advokatene Frøstrup Løitegaard DA 7. februar 2020 og betyr at 
Jordskifteretten er enige med hytteeierne om at det bør opprettes et veilag på Rognstranda. 

I forkant av avgjørelsen ble det i desember 2019 gjennomført en befaring av områdene, og av 
grunneierne stilte Lønnberg og Berthelsen. Det var ca. 10 av våre medlemmer tilstede og 78 som 
hadde gitt fullmakt til Hytteforeningens leder Odd-Arne Lorentsen, som var representert. 

Det var en omfattende befaring som startet klokken 9 og varte til halv fem med befaring på 
Rognstranda som siste punkt på agendaen. 

Lønnberg ønsker ikke veilag og dagen gikk med til å belyse om det er grunnlag for en slik opprettelse. 
Det ble mye snakk om hvem som hadde gjort hva i forbindelse med brøyting og vedlikehold. 
Advokatene på begge sider hadde sitt syn på tolkningen av lovverket.  Det ble også tid for Lorentsen 
og flere av foreningens medlemmer til å kommentere det som ble sagt i tillegg til Lønnberg.  

Advokatfirmaet har nå sendt ut et kart hvor hytteeierne skulle markere hvor de har parkeringsplass 
og markere hvilken sti de benytter frem til hytta. Dette kartet ønsket de å ha i retur før de starter 
opp behandlingen av en avtale om bruksordning.  

Vi venter nå på en tilbakemelding om bruksordningen og håper den vil være oss i hende før påske. 
Når Jordskifteretten sender oss utkastet til vedtekter, er enda ikke klart. 

For ordens skyld er vår advokats kommentarer til dommen vedlagt de neste to sidene med 
ytterligere forklaringer. 

Den endelige avgrensning av jordskifteområdet vil først kunne gjøres senere i saken.   
Styret oppfordrer alle medlemmene til å lese dommen og komme med synspunkter på dommen og 
de berørte tomtene, og praktiske løsninger rundt for eksempel brøyting og vedlikehold. 

Styret vil vurdere forslaget fra Jordskifteretten så snart det foreligger, og konferere medlemmene i 
en høringsrunde før Styrets kommentarer sendes Jordskifteretten. 

Styret 
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Parkering 
Styret (Ole Grimsgaard) har vært i kontakt med kommunen for å få klarhet i gjeldene regler for 
gjesteparkering/ overnattingsparkering. Staten eier nemlig nattparkeringen. Det har vært veldig 
vanskelig å få kontakt med riktig person i kommunen, men svar kom nylig (se vedlegg). Der sier de at 
Hytteforeningen må gjøre en avtale med R.K. Lønnberg for slike parkeringer. 

Brev fra Bamble kommune: 
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Nytt fra Bryggegruppa 
Bryggegruppa planla å ha dugnad og få ut flytebrygga 2.mai, men det er utsatt på ubestemt tid på 
grunn av smittereglene. Bryggegruppa er imidlertid klar til å få lagt ut brygge på kort varsel. 

Bryggekomiteen 

Noen ord fra kasserer 
Økonomien til foreningen er bra. Største utgiftene som påbeløper er til advokat i forbindelse med 
jordskifte saken. Men en stor del av disse utgiftene er dekket av forsikringen til de som har stilt disse 
til rådighet. Foreningen dekker egenandelen på forsikringene. Regnskap rundt advokatutgifter føres 
som tidligere informert om, mot egen konto. Dette vil komme fram på årsmøtet som eget regnskap. 
Foruten dette har det ikke så langt påbeløpt andre ekstraordinære utgifter for foreningen. 

På inntekt siden har vi fortsatt en del utestående kontingenter. Dette er noe fra helt tilbake til 2017. 
Det gjøres nå en innsats for å få inn dette, og noen vil få en telefon med forespørsel om den 
utestående kontingenten. Vi har forståelse for at man kan glemme å betale kontingent, så vi håper 
påminnelsen kan bli mottatt med godt humør. 

Årets kontingent er satt til kroner 500,- og faktura vil komme før påske. Vi håper alle fortsatt ønsker å 
være medlem, og dermed betaler til fristen.  HUSK å benytte KID ved betaling!! 

God påske! 

Stein Hugne Strømseng 

Kasserer RHBF 

Årsmøte  

Årsmøte holdes i år 11. juli 2020 kl. 10:00 i Langesund kino forutsatt at Coronasituasjonen tillater det.

           Styret 

Dugnad 
Velkommen til dugnad i Ormvika, Lille Ormvika, Varpet og Rognstranda 23. mai 2020 kl. 10:00 
(dersom smittereglene tillater det). To containere vil bli bestilt og satt opp samme sted som i 2019.  
Har du forslag til hva som bør gjøres ta kontakt som følger (minst en uke før): 

 Ormvika              Per Arne Lier - telefon 4163 2590 
 Lille Ormvika      Marie Brekke Karlsen - telefon 4164 5213 
 Varpet                 Tone Staxrud - telefon 9089 3064 
 Rognstranda       Ole Grimsgaard - telefon 9170 0718 

Styret 
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Siste nytt om Fiberutbygging 
Bamble kommune har i år søkt om tilskudd og avsatt midler i kommunen for utbygging av bredbånd 
for fastboende i ”vårt” område. Dette områder er prioritert som nr. 3 og det er søkt tilskudd for 3 
områder. 

Når det gjelder hyttefelt er det kun Rognstranda –Ormvika som er interessant for Telenor Dette 
grunnet lav interesse i de andre områdene. Det er ikke lovet noen utbygging og det er heller ikke 
sikkert dette gjelder hele området. 

Prosjektet rundt hytter/fritidsboliger er skilt ut som eget prosjekt (det er ikke mulig å søke om 
tilskudd for fritidsboliger).  

Det er bestilt Fiber til Rognstranda Camping og en telemast på Rognstranda og det ventes på en 
godkjenning på sjøkabel fra Sandvika til Torskodden.  Det blir ikke noen avklaring før denne eventuelt 
er godkjent. 

En utbygging av bredbånds dekning innebærer ikke nødvendig vis at det blir benyttet fiber. Annen 
teknologi kan også være aktuelle. 

Vi har så langt ikke fått noen indikasjoner på når en beslutning om en eventuell utbygging vil være 
tatt. 

Stein Hugne Strømseng 

Kjenner du dine hyttenaboer? 
Hva heter de som bor på den hvite hytta nedenfor dere? Og hvem er de med barn på samme alder 
som du har sett dra ut med båten? Har du vekslet noen ord med de som lufter hunden på samme 
rute som deg? I denne spalten stiller vi noen spørsmål til tilfeldige hyttebrukere, og klistrer på et 
bilde. Kanskje du ser dem neste gang du er på hytta og slår av en prat?  

Kom gjerne med forslag til hvem vi bør snakke med.     Redaktøren 

 
Foto: Inger Sannesmoen 
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Rognsfjorden Hytte- og båteierforening – Styret  
 

 

Odd-Arne Lorentsen 
Leder 
 
E-post 
odd.arne.lorentsen@gmail.com  
Telefon: 
402 42 623 

 

 
 

Tone Staxrud 
Sekretær 
 
E-post: 
staxru@online.no 
Telefon: 
908 93 064 
 

 

 

Ole Grimsgaard 
Nestleder 
 
E-post:  
ole.grimsgaard@moelven.no  
Telefon: 
917 00 718 
 
  

 

 

Anthony Bergersen 
Styremedlem 
 
E-post: 
anthony_tranberg@hotmail.com  
Telefon:  
402 80 222 

 

 

Stein Hugne Strømseng 
Kasserer 
 
E-post: 
stein.stroemseng@kongsberg.com  
Telefon: 
980 77 281 

 

 
 

Morten Myrland 
Styremedlem 
 
E-post: 
morten_myrland@hotmail.com   
Telefon: 
918 36 213 
 

 

 

Per Arne Lier Olsen 
Vara og OSO veilag kontakt 
 
E-post:  
bhm@sthf.no 
Telefon:  
416 32 590 

 

 
 

Rune Nakken 
Vara og bryggekontakt 
 
E-post: 
rune@rln57.com  
Telefon:  
951 65 788 

 

Marie B. Karlsen 
Styremedlem 
 
E-post:  
mbk@bblp.no 
Telefon:  
416 45 213 
 

 

Anne Dahle Fugelsnes 
Redaktør  
 
E-post:  
anne_dahle@yahoo.no 
Telefon:  
938 71 040 
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Eik gjenvinningsstasjon, Sundbyveien 278, 3960 
Stathelle 

 
Gjenvinningsstasjonen holder åpen for privathusholdninger to ganger i uka: 
Tirsdag og torsdag kl 07.00 - kl.19.00  
 
Adresse: Dronning Margethesvei 2, 3960 Stathelle 
Telefon: 35 96 52 40 
 

På Eik Gjenvinningsstasjon kan private husholdninger levere hageavfall og alle 
andre avfallstyper som det er gratis å kvitte seg med. All bruk av 
gjenvinningsstasjonen forutsetter at avfallet sorteres. 
  

De avfallstypene som kan leveres her er: Bildekk, papp, 
papir, metaller, treverk, hageavfall, farlig avfall, batterier, 
impregnert treverk, hvitevarer, elektrisk og elektronisk avfall, 
glass- og metallemballasje, klær mm. 

 

Dette kan ikke leveres på Eik: Blandet restavfall, bygge- og 
rivningsavfall, møbler, madrasser, fliser, vasker, toaletter, 
gipsplater, gulvbelegg, tepper, stein, murstein, takstein, 
lecablokker o.l. Dette må leveres til Bjorstaddalen, Rødmyr 
eller Pasadalen gjenvinningsstasjon. 

 

Grensen for hvilke kjøretøyer som tillates på mottakene er satt ved kjøretøyer med 
totalvekt 3.500 kg. Lastebiler og traktorer ingen adgang. 
 
 
 
Søppeltømming 
Alle berørte hytteeiere skal fra Bamble kommune ha mottatt to brikker for åpning av 
de nye søppelcontainerne ved busstoppet nær rundkjøringen til Hydrostranda og 
Ormevika. 
 
 
 
 


